arc T řada vysoce
výkonných hořáků
KaT aRc cZ 03
vášeň pro Technologie & inovace
chcete-li vyrábět nástroje, které dosahují vrcholu výkonu, životnosti a funkčnosti, musíte být vášniví
v tom, co děláte.
v arc Torchology je srdcem společnosti vývojové a technické oddělení.
každý jednotlivý komponent je koncipován, vyvinut, vyráběn a testován interně.

1/16"
5/64"
3/32"
1/8"
5/32"
3/16"
1/4"
66.5mm
3/
8-
32
 U
n
EF
Spotřební díly
SGL10FS-3kIT Sítko malé 1.0mm 0.04"
SGL16FS-3kIT Sítko malé 1.6mm 1/16"
SGL20FS-3kIT Sítko malé 2.0mm 5/64"
Poznámka: vyměnitelné sítka plynových čoček jsou k dispozici pro malé a střední kleštiny, viz následující
strana
Poznámka: velké kleštiny mají sítka plynových čoček napevno
T2 T3 T3

T2 T3 T3
W
T4
W
T5
W
T2 T3 T3
W
T4
W
T5
W
 www.alfain.eu                                                                               obchod@alfain.eu                                                              tel. 568 840 009       21
Spotřební díly
ozn. Popis Průměr
SGL24FS-3kIT Sítko malé 2.4mm 3/32"
MGL20FS-3kIT Sítko střední 2.0mm 5/64"
SGL48FL-3kIT Sítko malé 4.8mm 3/16"
MGL40FL-3kIT Sítko střední 4.0mm 5/32"
SGL32FL-3kIT Sítko malé 3.2mm 1/8"
MGL24FS-3kIT Sítko střední 2.4mm 3/32"
MGL10FS-3kIT Sítko střední 1.0mm 0.04"
MGL48FL-3kIT Sítko střední 4.8mm 3/16"
SGL40FL-3kIT Sítko malé 4.0mm 5/32"
MGL32FS-3kIT Sítko střední 3.2mm 1/8"
MGL16FS-3kIT Sítko střední 1.6mm 1/16"
MGL64FL-3kIT Sítko střední 6.4mm 1/4"
Standardní spotřební díly
Sady náhradních sítek
T2 T3 T3
W